
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 6006 
 
DETERMINAZIONE N° 58/17 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 04 SETTEMBRE 2017: 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE UFFICIO 

STAMPA NELLA LOCALITA’ DI COURMAYEUR 

CIG: 71494042D2  

L’anno duemiladiciassette addì 04 del mese di settembre alle ore 13,15, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale 

Monte Bianco, 13 in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO 

richiamata la determina N° 44/17 dell'amministratore unico in data 11 luglio 2017 relativa all’indizione di una 

selezione per l’affidamento del servizio di gestione ufficio stampa della località di Courmayeur; 

considerato che  

• in data 19 luglio 2017 sono state inviate le lettere di invito alle seguenti società: 

o MLS Group; 

o Grassi&Partners; 

o Gruppo Havas; 

o Ketchum; 

o Isabella Errani; 

o Omnia Relations; 

• in base all’avviso pubblicato le aziende dovevano consegnare in busta chiusa le offerte entro le ore 13,00 

del giorno 04 settembre 2017; 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute 4 offerte da parte delle società: Gruppo Havas, Ketchum, 

Omnia Relations e Isabella Errani; 

DETERMINA 

previa verifica della insussistenza di eventuali incompatibilità;  

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

� Cecilia Malfa (membro interno esperto) in qualità di presidente, 

� Chiara Lavagetto (membro esterno esperto), 

� Andrea Baccuini (membro esterno esperto). 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur 04 settembre 2017 

 

            L’Amministratore Unico 

           (Roberto ROTA) 


